

Odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu, mającym charakter konkursu ofert, prowadzonym przez PGE Energia Ciepła S.A. pn.: „Dostawa do Instalacji Termicznego Przetwarzania z Odzyskiem Energii (ITPOE) w Rzeszowie odpadów o kodzie 20 03 01 oraz odpadów o kodzie 19 12 12”, nr postępowania PTO.417.3.2024

Pytanie nr 1

Zamawiający w pkt 2.5 SWP informuje, że w zakresie Części II jest zainteresowany zakontraktowaniem odpadów w łącznej ilości nie mniej niż 70 000,00 Mg oraz 2.6. SWP, że nie dopuszcza się składania ofert, które dzielą daną część przedmiotu postępowania na mniejsze fragmenty.

Z kolei w formularzu ofertowym Wykonawca ma wskazać Ilości dostarczanych odpadów w Mg, z uwzględnieniem postojów ITPOE, o których mowa w pkt. 2.14 SWP, w ilości Mg/miesiąc. W związku z tym Wykonawca:

- ma określić ilość dostarczanych odpadów w poszczególnych miesiącach?
- może przyjąć średniomiesięczne wolumeny w różnych ilościach, pod warunkiem dostarczenia 70 000 Mg odpadów w roku?
- może zadeklarować mniejszy wolumen niż 70 000 Mg / rok (np. po 2000 Mg odpadu miesięcznie)?

Oferta ma zostać złożona w zamkniętej kopercie osobiście czy możliwe jest jej złożenie przez operatora pocztowego?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Oferent powinien określić łączną ilość odpadów, którą zamierza dostarczyć do ITPOE w ciągu 12 miesięcy i miesięczną ilość odpadów tj. ilość stanowiącą 1/12 łącznego zaoferowanego wolumenu.

Oferent może zaoferować wolumen mniejszy niż 70 000,00 Mg. Zgodnie z zapisami pkt. 12.5.5 SWP, Organizator postępowania zastrzega, że dla Części II postępowania, przewiduje zawarcie Umów z co najmniej trzema podmiotami.

Ofertę można złożyć za pośrednictwem operatora pocztowego pod warunkiem, że jej złożenie zostanie potwierdzone w sekretariacie PGE Energia Ciepła S.A. Oddział Elektrociepłownia w Rzeszowie, ul. Ciepłownicza 8, 35-959 Rzeszów (pok. nr 224) nie później niż w dniu **26 września 2024 roku, do godz. 14:00.**

Pytanie nr 2

Proszę o odpowiedź na następujące pytanie:

- Spółka jako samodzielny podmiot planuje start w tym przetargu, jednak w wyniku wewnętrznych przekształceń od 01.01.2025 zmieni się nazwa firmy oraz dane rejestrowe. Decyzje środowiskowe pozostają w mocy.

Czy w tej sytuacji jest możliwe uczestnictwo w przetargu firmy i w razie udzielenia nam zamówienia późniejsza zmiana (cesja, aneks) umowy na nowo powstałą firmę?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Spółka może złożyć ofertę w postępowaniu. W przypadku jej wyboru jako Przekazującego odpady do ITPOE i zawarcia Umowy, zgodnie z zapisami § 9 ust.2 IPU, Przekazujący jest uprawniony do przelewu praw lub przeniesienia zobowiązań wynikających z Umowy na inny podmiot, będący członkiem Grupy Kapitałowej Przekazującego, a także na nabywcę przedsiębiorstwa Przekazującego, lub jego

zorganizowanej części umożliwiającej realizację Umowy, na co PGE ENERGIA CIEPŁA S.A. wyraża zgodę, z zastrzeżeniem, że podmiot, na który przelewane są prawa lub przenoszone są zobowiązania wynikające z Umowy musi spełniać warunki do udziału w postępowaniu, w wyniku którego zawarta została Umowa. W pozostałym zakresie przelew praw i obowiązków z Umowy, wymaga pisemnej zgody PGE ENERGIA CIEPŁA S.A, pod rygorem nieważności.

Pytanie nr 3

Z uwagi na papierową formę składania ofert w postępowaniu o sygnaturze PTO.417.3.2024 na zadanie pn. „ Dostawa do Instalacji Termicznego Przetwarzania z Odzyskiem Energii (ITPOE) w Rzeszowie odpadów o kodzie 20 03 01 oraz odpadów o kodzie 19 12 12” zwracam się z uprzejmą prośbą o informację czy wadium w formie gwarancji bankowej może zostać wystawione w formie elektronicznej i przesłane do Państwa drogą elektroniczną na niniejszego meila tj. monika.wesolowska@gkpgge.pl , a do oferty wystarczy dołączyć skan podpisanej wersji papierowej potwierdzonej za zgodność z oryginałem?

Czy Zamawiający dopuszcza ewentualnie przesłanie oferty w formie elektronicznej na meila?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Organizator postępowania dopuszcza wniesienie wadium w formie gwarancji bankowej opatrzonej podpisem kwalifikowanym w formie elektronicznej przez osobę do tego umocowaną po warunkiem jej wniesienia przed upływem terminu składania ofert (przesłanie na adres poczty elektronicznej: monika.wesolowska@gkpgge.pl oraz dołączenie do oferty wersji papierowej potwierdzonej za zgodność z oryginałem) oraz spełnienia warunków opisanych w pkt. 4 SWP, w szczególności pkt. 4.10. SWP.

Organizator postępowania nie dopuszcza złożenia oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej. Zgodnie z zapisami pkt. 10.1 SWP ofertę, w formie pisemnej, należy złożyć w sekretariacie PGE Energia Ciepła S.A. Oddział Elektrociepłownia w Rzeszowie, ul. Ciepłownicza 8, 35-959 Rzeszów (pok. nr 224) nie później niż do dnia **26 września 2024 roku, do godz. 14:00.**